
●ゼリータイプのため、手間なくそのまま使用できます。
●pH4.0未満の酸性に調整。
●EJ容器により、準備や片付けの手間を軽減します。

●ゼリータイプのため、手間なくそのまま使用できます。
●pH4.0未満の酸性に調整。
●EJ容器により、準備や片付けの手間を軽減します。

医療関係者用

食塩相当量食塩相当量
0.76g
／パック

水　分

243g
／パック

クエン酸配合の水分補給ゼリー
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使用上の注意

名称：清涼飲料水（ゼリー飲料）
原材料名：ブドウ糖（国内製造）、デキストリン、食塩／ゲル化剤(増粘多糖類)、クエン酸、
クエン酸Na、塩化K、乳酸Ca､乳化剤、香料､甘味料(アセスルファムK)

内容量
エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
水分
ナトリウム
食塩相当量
カリウム
カルシウム
塩素

250
25
0
0
6.3
243
300
0.76
200
35
500

（g）
（kcal）
（g）
（g）
（g）
（g）
（mg）
（g）
（mg）
（mg）
（mg）

■栄養成分表示 （1パック250gあたり）

■物性値

■賞味期限
　製造後6ヶ月（ケース・パッケージに記載）

●開栓前によく揉んでからご使用ください。
●開栓は、先端のキャップを左右どちらかに180°回転させ、キャップを取り外し
てください。
●開栓後、キャップは栓として再利用できませんので、廃棄してください。
●静脈内へは絶対に投与しないでください。
●本品の製造ラインでは乳成分、大豆を含む製品を生産しています。
●容器が破損、液漏れしている場合は、使用しないでください。
●内容液の味、におい等に異常がある場合は、使用しないでください。
●栄養士などの指導によりご使用ください。
●開栓後は冷蔵庫（10℃以下）に保管し、その日のうちにご使用ください。
●容器の別用途での使用など、再利用はおやめください。
●開栓後は逆さや横置きにすると内容液が漏れますのでご注意ください。
●ゼリーが壊れるので、凍らせたり、加温したりしないでください。
● 保存状態や取扱いにより、水分が分離することがあります。

保存方法

やさしい半固形タイプの高カロリー栄養食
チアーパック容器入りも
ご用意しています

チアーパック EJ容器

400kcal
/267g

300kcal
/200g

300kcal
/200g

400kcal
/267g

500kcal
/333g

300kcal
/400g

400kcal
/533g

300kcal
/400g

400kcal
/533g

25kcal/250g

水分量
243g

pH
浸透圧（mOsm/L）
粘度（mPa・s、25℃）＊１

比重

4.0未満
225＊2

20,000相当＊2

1.01
＊１：6rpm B型粘度計
＊２：参考値 ●本品は室温で保存できますが、凍結するような場所や直射日光のあたる場所を

避け、なるべく冷暗所に保管ください。

品　　名

ＰＧウォーターＥＪ 250g×18パック

包装単位


